
 

 

SENAT 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 
e-mail:rektor@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

UCHWAŁA  NR  R.0000.39.2018 

 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 26 kwietnia 2018 r 

 

 

w sprawie 

 

 

zatwierdzenia zmian w Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego 

 

Działając na podstawie art. 56 ust. 1 oraz art. 59 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), Senat postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 18 maja 2006 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 8 ust. 1 pkt 2 Statutu UE otrzymuje brzmienie: 

 

zatrudnia w pełnym wymiarze czasu pracy nie mniej niż siedmiu nauczycieli akademickich, dla 

których Uniwersytet jest podstawowym miejscem pracy, w tym co najmniej jednego nauczyciela 

akademickiego posiadającego tytuł naukowy profesora lub stopień naukowy doktora habilitowanego. 

2. Skreśla się dotychczasową treść § 124. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 3 

 

Upoważnia się J. M. Rektora do sporządzenia jednolitego tekstu Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego 

wraz z wprowadzeniem jednolitej numeracji. 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


